
Petra K. (petalentilka) ID 486223 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.10.2024, 11:01

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám vás v mém bazárku,

 i já mám nějaké ty pravidla..

 ...každá věc je řádně popsaná a má dost detailních foto, pokud máte ale další otázky, ptejte se, ale reagujte zda chcete věc či
ne do 24h, bez reakce dávám věc zpět do prodeje

 ..platba..bez vyjádření čekám 3 dny, poté upozorním, stává se že se zadá platba špatně či na to někdo zapomene. Lze se
domluvit na počkání s penězi to není problém a to při závazné objednávce

 ..čú je 211152928/0600

 ..pokud chcete věc vrátit, samozřejmě můžete, uhradím vám věc bez pošty tak jako všude jinde

 ..snažím se posílat co nejdříve, řídím se také vašim hodnocením na mmb

 ..na dobírku neposílám

 ..výměna sice možná, ale ještě se mi nestalo, že by se někdo strefil svými věcmi do velikostí které potřebuji nebo se mi líbí,
není to ale vyloučeno

 Peťa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

